
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato de Contrato PP Nº 072/2016 1 

Extrato de Contrato PP ARP Nº 064/2016 1 

Extrato de Contrato PP ARP Nº 069/2016 1 

Portaria Nº 049/2016 GAB 2 

Decreto 221/2016 Nomeação e Convocação 3 

Relatório Resumido Execução Orçamentária 5 

Notificações Autuação por Infração 031/2016 22 

  

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PP Nº 072/2016 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2016. 
CONTRATANTE: TEIXEIRA INFORMÁTICA 
LTDA. CONTRATO Nº: 2-1000-2016. VALOR: 
R$ 32.250,00.  OBJETO: Constitui objeto do 
presente contrato a aquisição de material de 
consumo PREGÃO PRESENCIAL, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, visando futuras e 
eventuais contratações de Empresa (s) 
Especializada (s) para aquisiçãi de material 
(barracas personalizadas e balanças 
computadorizadas) para reestruturação das 
feiras livres de responsabilidade da Secretaria 
Municipal de Agricultura, pelas condições 
estabelecidas neste instrumento.  PRAZO: A 
contar da data de sua assinatura até 31 de 
dezembro de 2016. Teixeira de Freitas-BA, 21 
de novembro de 2016. 

Luciano Barros Silva 
Secretario Municipal de Agricultura 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PP ARP Nº 064/2016 

 
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 064/2016. 
CONTRATANTE: J. C. ROCHA & CIA LTDA. 
CONTRATO Nº: 4-996-2016. VALOR: R$ 
142.408,00.  OBJETO: Constitui objeto do 
presente contrato a aquisição de materias 
previstos no PREGÃO PRESENCIAL, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, conntratação de 
Sociedade Empresial no fornecimento de 
material de consumo e permanente (material 
hidráulico, elétrico, ferragens, pintura, cimento 
CP III, bombas hidráulicas, arame farpado e 
outros), para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e 
Transportes, Secretaria e Fundo Municipal de 
Meio Ambiente, oriundo do Pedido para 
Geração de Contrato nº 5467, pelas condições 
estabelecidas neste instrumento. PRAZO: A 
contar da data de sua assinatura até 31 de 
dezembro de 2016. Teixeira de Freitas-BA, 10 
de novembro de 2016. 

Ariosvaldo Alves Gomes 
Secretario Municipal de Educação e Cultura 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PP ARP Nº 069/2016 

 
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 069/2016. 
CONTRATANTE: J. C. ROCHA & CIA LTDA. 
CONTRATO Nº: 4-997-2016. VALOR: R$ 
54.576,40.  OBJETO: Constitui objeto do 
presente contrato a aquisição de materiais 
previstos no PREGÃO PRESENCIAL, do tipo 
MENOR PREÇO POR ITEM, contratação de 
Sociedade Empresial Especializada no 
fornecimento de material de consumo 
(construção), para atender as necessidades do 
Município, oriundo do Pedido para Geração de 
Contrato nº 5461e  pelas condições 
estabelecidas neste instrumento. PRAZO: A 
contar da data de sua assinatura até 31 de 
dezembro de 2016. Teixeira de Freitas-BA, 10 
de novembro de 2016. 

Ariosvaldo Alves Gomes 
Secretario Municipal de Educação e Cultura 

 
 
 
 



 
 

2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

PORTARIA Nº 049/2016 GAB 
 
Designa servidor público para exercer a função 
de Fiscal de Contratos do Gabinete do Prefeito. 

A Chefe de Gabinete do Gabinete do Prefeito 
Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor público SAMMY 
CARLOS CHAGAS, matrícula sob nº 21 828, 
como Fiscal do Contrato da PREFEITURA DE 
TEIXEIRA DE FREITAS, abaixo relacionado, na 
forma do art. 67 da Lei nº8. 666/93. 

CONTRATO Nº EMPRESA 

2-973/2016 
GRÁFICA VIANA ALVES LTDA. 

CNPJ nº 06.090.533/0001-98 

2-993/2016 
GRÁFICA VIANA ALVES LTDA. 

CNPJ nº 06.090.533/0001-98 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a data de 03/11/2016. 

Registre-se, publique e cumpra-se.  

Teixeira de Freitas, 25 de novembro de 2016.  

Jussara Bahia Alves de Andrade 
Chefe de Gabinete 

 
 
 



 
 

3 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

DECRETO Nº 221/2016 

NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO 

 
Nomeia e convoca os candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo Simplificado Edital N° 
003/2016 - A. SOCIAL e R. FUNDIÁRIA e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Edital 003/2016 - A.SOCIAL e 
R.FUNDIÁRIA, homologado em 01 de novembro de 2016. 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam nomeados e convocados os candidatos abaixo relacionados, que foram aprovados e 
classificados no Processo Seletivo Simplificado Edital 003/2016 - A.SOCIAL e R.FUNDIÁRIA, 
homologado em 01 de novembro de 2016, para comparecerem no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da 
publicação deste Decreto, na divisão de pessoal desta Prefeitura Municipal, situada no Largo Dom 
Bosco, nº 44, nesta, objetivando a realização dos exames necessários, apresentação dos documentos 
abaixo descritos e, posterior assinatura no Termo de Posse, a fim de serem empossados aos respectivos 
cargos conforme o prazo acima estabelecido. 

INSC. CANDIDATO CARGO CLASS. TIPO DE VAGA LOCAL VAGA 

405223 
JANAINA GUILHERME SILVA 
DOS SANTOS 

ASSISTENTE 
SOCIAL 

1 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA 
REGULARIZAÇÃO 

FUNDIÁRIA 

405153 
ALINE ALVES DE SOUZA 
MATEUS 

TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO 

1 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA 
REGULARIZAÇÃO 

FUNDIÁRIA 

404514 
JURANDIR RODRIGUES 
LIMA 

TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO 

2 
AMPLA 

CONCORRÊNCIA 
REGULARIZAÇÃO 

FUNDIÁRIA 

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS E ALGUMAS EXIGÊNCIAS PREVISTAS NO EDITAL 
(Xerox legível e Original) 

a) Título de Eleitor; 
b) Comprovante de estar em dia com a justiça eleitoral; 
c) Certificado de Reservista, para os candidatos de sexo masculino; 
d) Carteira de Identidade; 
e) CPF; 
f) Certidão de casamento, se for casado(a); 
g) Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos; 
h) Caderneta de vacinação dos filhos menores de 6 (seis) anos e nos filhos de 7 a 13 anos, comprovante de 
matricula na escola; 
i) PIS, PASEP ou Certidão Negativa do PIS/Espelho do PIS e cópia da CTPS das páginas que tem a foto e da 
qualificação civil; 
j) Diploma reconhecido pelo MEC para os cargos de nível superior se for o caso; 
k) Certificado de conclusão do ensino fundamental ou ensino médio, conforme o cargo, de acordo com a 
escolaridade exigida; 
l) Comprovante de endereço, referente ao imóvel onde reside atualmente, de preferência conta de água (período 
máximo de 90 dias); 
m) Curso exigido nos pré-requisitos de acordo com o QUADRO 01; 
n) Certidão de Antecedentes Criminais (Fornecida pelo Cartório de Distribuição); 
o) Duas fotos 3X4; 
p) Laudo Médico Assinado pela Junta Médica Oficial do Município (somente para os candidatos com deficiência); 
q) Ser brasileiro ou naturalizado; 
r) Ter idade igual ou maior que 18 (dezoito anos) na data da contratação; 
s) Não ter sido demitido ou exonerado do serviço público (federal, estadual ou municipal) em consequência de 
processo administrativo; 
t) Não ter sido condenado por crime contra o Patrimônio, Administração, a Fé Pública, contra os Costumes e os 
previstos na Lei 11.343 de 23/08/2006; 
u) Não registrar antecedentes criminais; 
v) Ter aptidão física e mental e não ser portador de deficiência física incompatível com o exercício do Cargo; 
x) Não ser aposentado por invalidez e nem estar com idade de aposentadoria compulsória nos termos do Artigo 40, 
inciso II, da Constituição Federal. 2.2. 13 



 
 

4 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

y) Atestado de Saúde Ocupacional - ASO: Atestado de aptidão física/mental para o cargo, assinado por médicos 
pertencentes à Junta Médica Oficial do Município de TEIXEIRA DE FREITAS/BA. 
w) A critério do Médico Oficial poderão ser solicitados, ainda, entre os exames básicos, outros que achar 
pertinentes, conforme for o caso. 
z) Declaração de não ocupar outro cargo público, ressalvados os previstos no Art. 37, XVI - A, B, C da CF; 
a) Declaração de Bens. 

Art. 2º - Os candidatos que não cumprirem os requisitos do Edital 003/2016 - A. SOCIAL e R. 
FUNDIÁRIA do Processo Seletivo Simplificado ou não comparecerem no prazo legal serão excluídos da 
lista de classificados. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, e revogam-se as disposições em 
contrário. 

Teixeira de Freitas-BA, 29 de novembro 2016. 

João Bosco Bittencourt 

Prefeito Municipal 
 
 
 



 
 

5 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

6 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

7 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

8 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

9 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

10 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

11 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

12 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

13 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 
 
 
 
 
 



 
 

14 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

15 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 



 
 

16 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 
 
 
 
 
 



 
 

17 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 
 
 
 
 
 



 
 

18 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 
 
 
 
 
 



 
 

19 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 
 
 
 
 
 



 
 

20 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 
 
 
 
 
 



 
 

21 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

 
 
 
 
 



 
 

22 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO 
POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 031/2016 

 
A Secretaria Municipal de Segurança com Cidadania - Departamento de Trânsito e Transportes da 
Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas e Autoridade de Trânsito deste Município, com fulcro no artigo 
281 e 282 do Código de Trânsito Brasileiro, na Resolução 404 do Conselho Nacional de Trânsito - 
CONTRAN, considerando que a Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, devolveu as 
Notificações de Autuação por Infração de Trânsito por não ter localizado os proprietários dos veículos, ou 
porque não comprovou a entrega das Notificações de Autuação por Infração de Trânsito aos 
destinatários, proprietários dos veículos abaixo relacionados, notifica-os das respectivas Autuações por 
Infrações de Trânsito cometidas, concedendo-lhes, caso queiram, o prazo de quinze dias contados desta 
publicação, para interporem Defesa junto à Autoridade Municipal de Trânsito de Teixeira de Freitas. 
 

Nro. AIT Placa Data Hora Local da Infração 
Cód Infração / 

Desdobramento 

T100051218 MTV8405 04/11/2016 14:06:53 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050932 NZY7450 30/10/2016 15:08:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050528 NZX7575 25/10/2016 15:54:05 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050656 NYO6761 28/10/2016 17:11:38 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050743 PJI5938 26/10/2016 08:32:11 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050706 JQI6619 29/10/2016 02:23:22 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100050559 OLC8354 26/10/2016 05:29:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050792 PXR5491 29/10/2016 06:27:22 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051133 PXR5491 01/11/2016 07:32:44 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100051162 PXR5491 02/11/2016 12:38:09 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051205 PXR5491 04/11/2016 08:06:48 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051150 OKO3916 01/11/2016 15:11:40 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050716 NZD8159 29/10/2016 16:05:50 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051136 NTG2824 01/11/2016 09:15:34 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050865 HJG3323 30/10/2016 14:45:43 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050808 JRL9752 29/10/2016 01:46:05 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050951 OUO3652 31/10/2016 08:26:45 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050930 OCV1682 30/10/2016 14:25:45 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051210 JMN1690 04/11/2016 10:50:07 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051397 JSF7971 01/11/2016 23:28:19 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7471 / 0 

T100050755 OKT0546 26/10/2016 22:28:17 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 



 
 

23 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100051271 PJV8943 02/11/2016 06:56:17 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050817 PUU0337 29/10/2016 11:28:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051107 HEY6439 03/11/2016 17:47:08 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050587 NZF9109 26/10/2016 07:20:42 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100050786 PJD1325 28/10/2016 14:47:44 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050906 HLL2203 30/10/2016 17:12:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050703 OLB5609 29/10/2016 02:04:28 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050778 PJU6656 28/10/2016 13:09:51 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050982 MTJ2106 22/10/2016 00:40:13 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051172 NZK5964 02/11/2016 08:29:19 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100051021 OPG1298 18/10/2016 10:59:03 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050574 LAZ0230 26/10/2016 05:05:21 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051181 JQJ3617 02/11/2016 12:54:50 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

TX00027865 OVA5936 05/11/2016 11:35:32 AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO 714 5541 / 4 

T100051118 PJV4400 04/11/2016 10:26:12 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100051226 PPN7084 04/11/2016 22:49:03 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

TX00026356 NZZ0520 16/11/2016 07:37:49 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
7072 / 1 

T100050721 JQJ4766 29/10/2016 18:39:43 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051235 JSN6925 04/11/2016 16:16:03 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100051058 OKY2960 01/11/2016 09:15:01 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050842 JSC7355 30/10/2016 02:49:38 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050873 OUY5690 30/10/2016 17:24:35 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051142 OZS3000 01/11/2016 11:29:12 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100050756 PUF9720 27/10/2016 07:47:18 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050633 PJK6678 27/10/2016 10:42:50 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100051102 JOB6330 03/11/2016 14:36:07 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050804 PJP9367 29/10/2016 17:08:30 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050798 PJP9367 29/10/2016 13:45:11 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050927 HNY3655 30/10/2016 14:01:31 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 



 
 

24 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050942 HNY3655 30/10/2016 20:11:02 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050713 MRX4008 29/10/2016 13:05:32 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100050965 OLD8921 31/10/2016 07:01:28 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051017 MQK2227 29/10/2016 08:52:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050642 JSE9158 28/10/2016 07:17:50 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050604 PJQ6067 27/10/2016 10:02:10 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050979 JQJ5884 17/10/2016 17:16:03 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050757 PKB2867 27/10/2016 11:05:20 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100051224 PJB7144 04/11/2016 22:00:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100050868 HDO7853 30/10/2016 15:57:16 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100050844 OKV5474 30/10/2016 05:06:00 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100050564 NZH1415 26/10/2016 11:30:00 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051165 FLD0799 02/11/2016 14:28:14 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100051390 FLD0799 02/11/2016 15:11:32 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050732 MPY7506 29/10/2016 14:27:27 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050914 OUM7212 30/10/2016 08:02:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051219 PJV7409 04/11/2016 14:43:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050640 OPZ1820 28/10/2016 06:08:47 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

TX00027280 MTW5138 07/11/2016 10:39:44 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
5452 / 3 

T100050733 PJT3061 29/10/2016 14:30:25 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050526 MQX6517 25/10/2016 14:49:43 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051098 ODP2688 03/11/2016 11:28:53 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051056 DHK8257 01/11/2016 07:11:31 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051060 PJN9423 01/11/2016 12:15:47 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050594 NZK4015 26/10/2016 10:59:29 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050907 OZL2657 30/10/2016 17:12:26 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050790 JQU1173 28/10/2016 22:18:43 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050785 NYJ8330 28/10/2016 14:42:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051153 JMV5593 02/11/2016 07:39:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 



 
 

25 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050944 OKQ4570 31/10/2016 01:06:58 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7471 / 0 

T100050958 OKQ4570 31/10/2016 20:55:11 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050904 OZF9865 30/10/2016 16:08:37 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050603 OVB6290 27/10/2016 08:58:06 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050876 HAF9438 30/10/2016 18:46:18 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100050984 NGD2272 22/10/2016 23:37:06 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100050625 JLU6596 27/10/2016 13:51:45 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050987 NTQ6735 23/10/2016 08:11:31 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051030 NTQ6735 29/10/2016 07:29:19 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050742 MTX2468 26/10/2016 08:05:09 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050665 OZL7688 28/10/2016 05:55:47 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050815 PJT2738 29/10/2016 10:19:25 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051194 PJE3785 03/11/2016 15:46:02 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050647 HAI9490 28/10/2016 13:21:06 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050977 JQX9540 31/10/2016 21:49:47 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051129 OZH8877 04/11/2016 22:29:05 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050697 OUO2868 26/10/2016 00:57:58 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100051137 NYH4290 01/11/2016 10:19:55 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050546 HEQ2406 25/10/2016 20:32:51 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051095 EQT5461 02/11/2016 17:50:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051065 JRC1774 01/11/2016 21:31:46 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050935 JRC1774 30/10/2016 15:38:33 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050645 JLL4514 28/10/2016 12:21:24 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050780 JLL4514 28/10/2016 13:26:10 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100051195 OYJ6169 03/11/2016 16:20:55 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051015 JOB2595 31/10/2016 15:31:29 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050725 PJE5353 29/10/2016 21:28:18 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050555 OZU4431 25/10/2016 15:48:43 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050694 MSX4912 26/10/2016 16:58:13 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 



 
 

26 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100051031 ODJ9642 29/10/2016 18:32:53 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051143 PPM6466 01/11/2016 12:33:30 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050749 HNF2324 26/10/2016 15:14:43 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

TX00026350 KDK5332 14/11/2016 16:11:15 
AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO SEM 

NUMERO 
5479 / 0 

T100050751 JQJ9920 26/10/2016 17:08:12 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050931 JQJ9920 30/10/2016 14:37:15 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100051054 PKD6061 01/11/2016 04:49:28 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051197 KWZ4676 03/11/2016 05:16:20 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

TX00026343 PJM1634 08/11/2016 13:52:57 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
6033 / 0 

TX00026344 PJM1634 08/11/2016 13:59:14 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
7366 / 2 

T100051066 JRU1392 01/11/2016 22:07:22 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050649 JNL4447 28/10/2016 14:34:15 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051092 OCY1236 02/11/2016 16:00:49 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050729 JSD7444 29/10/2016 05:30:46 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050537 HJF8466 25/10/2016 06:50:29 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050924 MPK6541 30/10/2016 12:50:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050938 NTS5341 30/10/2016 17:19:50 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050888 OZK5628 30/10/2016 03:10:03 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050824 NTE9099 29/10/2016 13:21:21 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050530 PJY1529 25/10/2016 20:47:34 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

TX00027859 OKK0102 05/11/2016 08:19:28 AVENIDA SAO PAULO 30 5509 / 0 

T100050622 KNN2518 27/10/2016 11:35:08 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051117 OPY8607 04/11/2016 09:45:08 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100051167 JSL2912 02/11/2016 15:21:29 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050974 EMF0100 31/10/2016 12:38:01 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050612 EMF0100 27/10/2016 15:23:53 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051069 HDW6329 02/11/2016 05:15:17 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100051268 HDW6329 02/11/2016 05:14:25 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051026 OQZ4356 29/10/2016 05:26:17 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 



 
 

27 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

TX00027279 HDB3497 07/11/2016 10:10:19 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
5487 / 0 

T100050950 NZI4150 31/10/2016 07:55:25 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051220 OKP5679 04/11/2016 14:43:47 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050774 HLK7381 28/10/2016 10:12:17 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051212 IOT8090 04/11/2016 11:29:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050973 OKS1311 31/10/2016 12:20:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100051225 EYR1921 04/11/2016 22:24:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100051080 JSL8770 02/11/2016 10:19:21 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050712 JQF5905 29/10/2016 12:22:37 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050718 JPO8805 29/10/2016 17:32:02 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051036 JQJ9088 30/10/2016 14:12:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100051112 HKD7817 04/11/2016 00:29:55 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050822 HCL3582 29/10/2016 12:42:39 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051149 HDF5740 01/11/2016 13:19:18 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100051013 NYY4543 31/10/2016 13:54:22 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

TX00027283 JFP3898 07/11/2016 15:57:23 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
5452 / 3 

T100050573 JMX7002 26/10/2016 04:41:17 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051121 OKN8160 04/11/2016 11:51:33 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050953 DZY4656 31/10/2016 11:23:32 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100050531 PJD9692 25/10/2016 16:23:55 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100050711 GNM2133 29/10/2016 11:30:36 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050562 PJJ3732 26/10/2016 10:35:05 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050816 MSE0512 29/10/2016 11:20:31 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050540 MRX2592 25/10/2016 08:19:19 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050596 MPU8333 26/10/2016 11:59:23 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050616 JSW8531 27/10/2016 17:11:20 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051120 JSW8531 04/11/2016 11:29:15 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050738 JSV7842 29/10/2016 15:06:33 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050920 JRS3512 30/10/2016 10:44:37 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 



 
 

28 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050902 HKO8314 30/10/2016 15:32:20 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050663 DEB2685 28/10/2016 05:01:24 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051083 OUR8325 02/11/2016 11:44:05 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050981 NTQ9467 22/10/2016 13:48:44 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050980 OZI1272 22/10/2016 06:37:06 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050639 JOB1155 28/10/2016 05:15:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050911 OLG1033 30/10/2016 02:45:34 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051395 DEB8478 04/11/2016 16:02:45 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050908 PJE1001 30/10/2016 17:50:42 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051035 HKE6286 30/10/2016 12:43:51 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050523 PKB9111 25/10/2016 13:41:37 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050747 OKR4598 26/10/2016 14:22:20 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050681 JRR3933 28/10/2016 12:33:35 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050771 OQO4419 28/10/2016 09:03:06 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050897 GYX8175 30/10/2016 10:23:22 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051068 JOO6511 02/11/2016 04:31:29 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100051076 JOO6511 02/11/2016 08:25:00 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100051157 JOO6511 02/11/2016 09:04:41 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100050586 NZW8130 26/10/2016 22:36:16 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050730 OZK6762 29/10/2016 07:21:47 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050847 NZH0615 30/10/2016 06:41:54 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050802 JSE5342 29/10/2016 16:19:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100050855 PPL2470 30/10/2016 10:17:53 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051043 OLG0177 01/11/2016 08:28:13 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050871 NTE8456 30/10/2016 16:55:58 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050654 JSS0441 28/10/2016 15:57:41 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050734 JPO2104 29/10/2016 14:30:51 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7463 / 0 

T100050799 OUX0623 29/10/2016 14:48:45 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7471 / 0 

T100051070 MRP6564 02/11/2016 06:13:02 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 



 
 

29 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100051270 MRP6564 02/11/2016 06:12:14 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051215 NZF1031 04/11/2016 13:27:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100050877 OUR2717 30/10/2016 18:46:20 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050886 OZS8002 30/10/2016 15:07:05 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100050585 JRY4687 26/10/2016 22:30:02 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100051141 PUL9426 01/11/2016 11:18:46 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050893 PJQ7529 30/10/2016 09:28:17 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050918 PJQ7529 30/10/2016 09:30:24 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050795 PJQ7529 29/10/2016 09:37:36 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100051154 PJY9479 02/11/2016 08:16:33 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050534 OWQ3000 25/10/2016 16:43:58 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050870 OUR8270 30/10/2016 16:42:56 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100050905 PPM8794 30/10/2016 16:57:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

TX00027282 NZN1051 07/11/2016 10:41:49 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
5452 / 3 

T100050969 OZM8841 31/10/2016 06:08:35 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100051042 OZM8841 01/11/2016 06:17:41 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050967 OKR1042 31/10/2016 07:19:53 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050896 PJA9288 30/10/2016 10:08:42 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051273 PJI4622 02/11/2016 10:16:33 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050579 IAC4915 26/10/2016 10:20:31 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050580 KYN2797 26/10/2016 13:27:38 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051159 OPW7537 02/11/2016 10:50:36 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050695 HHF0869 26/10/2016 21:00:06 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050885 GTJ1717 30/10/2016 14:58:08 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7463 / 0 

TX00026352 FTH0980 16/11/2016 07:11:16 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
6564 / 0 

T100050525 NTN6485 25/10/2016 14:40:55 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7471 / 0 

T100050964 KPP8854 31/10/2016 07:01:10 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051190 OLE8040 03/11/2016 09:56:38 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051051 OYD4632 01/11/2016 14:47:38 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 



 
 

30 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050923 MXD2431 30/10/2016 11:46:32 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051393 OUQ3805 04/11/2016 14:37:18 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050843 MOY3842 30/10/2016 04:29:42 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050664 JOV8522 28/10/2016 05:19:56 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100050609 EPT4309 27/10/2016 14:05:16 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050701 NZH0149 27/10/2016 11:59:21 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7463 / 0 

T100050784 OYE6471 28/10/2016 14:37:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050828 OUO2385 29/10/2016 14:01:17 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050863 OUQ3513 30/10/2016 14:20:04 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050517 HHR3320 25/10/2016 09:28:18 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050685 OLB2624 28/10/2016 20:12:49 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050949 OLB2624 31/10/2016 07:34:33 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050957 OLB2624 31/10/2016 20:04:44 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050600 IAD3381 26/10/2016 15:42:40 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100051201 OVB4471 04/11/2016 06:11:44 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050766 ODR4963 28/10/2016 01:08:50 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050582 OZH1485 26/10/2016 15:21:03 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051168 OPM1456 02/11/2016 15:37:06 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050948 NZM7321 31/10/2016 06:37:16 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050916 PKB9671 30/10/2016 08:41:15 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050630 OKR1864 27/10/2016 22:14:25 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050522 PJN8224 25/10/2016 12:32:36 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050632 GXG5996 27/10/2016 05:17:32 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050628 GXG5996 27/10/2016 19:25:45 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050597 BYC2586 26/10/2016 12:26:17 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050862 JRU3390 30/10/2016 13:30:19 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050940 OUN1386 30/10/2016 18:03:12 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051391 JSE8769 03/11/2016 19:55:07 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050655 NTT8386 28/10/2016 16:10:36 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 



 
 

31 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

TX00026354 OKJ5444 16/11/2016 07:24:58 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
7366 / 2 

T100051187 PJX4832 03/11/2016 07:52:22 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050565 NZX0603 26/10/2016 14:14:08 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051006 AXA9093 29/10/2016 06:02:30 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100051130 OKQ3382 01/11/2016 06:09:41 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

TX00026357 OKQ3382 16/11/2016 09:53:51 AVENIDA DAS NACOES SEM NUMERO 5452 / 1 

T100051011 AXC4238 31/10/2016 11:39:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100050550 HIX3340 25/10/2016 08:01:45 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100051045 JOT8491 01/11/2016 11:24:12 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050814 JSX5549 29/10/2016 07:45:47 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050636 NTN9062 27/10/2016 15:54:36 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050820 NYZ0475 29/10/2016 11:58:19 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050990 OKX8587 23/10/2016 13:18:46 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7471 / 0 

T100050710 EIJ5527 29/10/2016 06:51:05 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051125 JRU3051 04/11/2016 14:42:41 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050661 OKN6582 28/10/2016 04:33:53 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100051075 GZM0420 02/11/2016 07:17:17 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050860 OUT4903 30/10/2016 11:32:23 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051146 PVN3848 01/11/2016 15:54:16 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050675 JRG1359 28/10/2016 00:20:25 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7463 / 0 

T100050578 JJS2814 26/10/2016 10:04:58 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100050653 OYG8848 28/10/2016 15:25:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100051192 GKV7788 03/11/2016 12:46:56 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100050764 PJU6761 27/10/2016 15:28:12 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050709 PJO0225 29/10/2016 04:08:42 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050736 OVB7468 29/10/2016 14:41:03 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7463 / 0 

T100051207 ODM5005 04/11/2016 09:46:02 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050999 PJQ0752 24/10/2016 08:30:52 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7463 / 0 

T100051002 MTS9700 27/10/2016 17:04:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 



 
 

32 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050581 KMY1829 26/10/2016 13:47:15 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050560 JRH3752 26/10/2016 05:39:17 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050810 NYY8011 29/10/2016 04:24:06 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050516 JMJ3574 25/10/2016 09:17:25 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050926 NTM9586 30/10/2016 13:12:50 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050731 NZF6060 29/10/2016 12:57:56 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100051081 JPW1722 02/11/2016 11:22:15 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051155 OKP3964 02/11/2016 08:38:53 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050708 PKC0884 29/10/2016 04:04:52 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

TX00027277 PJR2945 07/11/2016 10:26:53 TRAVESSA PORTO SEGURO SEM NUMERO 5541 / 1 

T100051216 JSJ9943 04/11/2016 13:29:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050796 JRB8369 29/10/2016 12:01:25 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100051078 NZO3072 02/11/2016 09:08:13 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051097 NZO3072 03/11/2016 10:55:54 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050834 PPF8751 29/10/2016 16:56:38 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050866 NZZ4468 30/10/2016 15:28:38 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7471 / 0 

T100050770 JQJ9265 28/10/2016 07:58:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050819 NZK8077 29/10/2016 11:41:53 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

TX00027281 OVC9545 07/11/2016 10:21:01 AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO 714 5541 / 4 

T100050894 OZF5862 30/10/2016 09:43:56 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051206 OYI4469 04/11/2016 09:03:11 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050532 JRO9894 25/10/2016 16:24:39 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051138 JSY3650 01/11/2016 10:44:48 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100051100 NYW4230 03/11/2016 13:42:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051164 OXH2535 02/11/2016 14:12:19 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051027 OKL5386 29/10/2016 17:09:39 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7463 / 0 

T100050975 MTL9769 31/10/2016 13:47:11 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

TX00026355 HLQ1330 16/11/2016 07:10:06 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
6564 / 0 

T100051124 OUV6037 04/11/2016 14:14:37 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 



 
 

33 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100051014 MPJ0549 31/10/2016 15:16:02 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051039 JQJ5823 01/11/2016 05:23:15 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050811 JQJ5823 29/10/2016 05:01:15 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050750 PKC9724 26/10/2016 16:39:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050598 PJK0125 26/10/2016 12:30:52 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050644 CWE6431 28/10/2016 10:01:55 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051090 NYY5633 02/11/2016 14:46:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050879 PJN7943 30/10/2016 19:39:32 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051087 OZL6797 02/11/2016 13:07:58 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050807 OZL6797 29/10/2016 23:25:56 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050838 OZL6797 29/10/2016 23:27:55 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050881 PJT2213 30/10/2016 07:58:48 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100050945 JMZ8649 31/10/2016 03:23:46 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050970 NYS9932 31/10/2016 06:56:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050566 NTR4883 26/10/2016 14:35:00 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050545 JSY2104 25/10/2016 16:24:00 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051053 OKS1067 01/11/2016 01:15:29 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050858 OUX6240 30/10/2016 10:48:05 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051193 GKJ9034 03/11/2016 13:20:28 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050921 JSP2758 30/10/2016 10:48:46 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050692 JSP2758 26/10/2016 18:35:28 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050576 JRJ1003 26/10/2016 06:21:27 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

TX00027862 NZM5202 05/11/2016 10:32:22 
AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO SEM 

NUMERO 
5541 / 1 

T100050762 OZN9755 27/10/2016 13:59:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

TX00026347 OKI1495 10/11/2016 16:18:16 
AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO SEM 

NUMERO 
7072 / 2 

T100050789 OKM4475 28/10/2016 17:16:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050752 PJX4803 26/10/2016 18:32:30 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7463 / 0 

T100050746 PJX4803 26/10/2016 13:55:41 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050567 PJX4803 26/10/2016 18:24:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 



 
 

34 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050845 NZU6218 30/10/2016 05:26:50 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050895 NTG6954 30/10/2016 09:49:28 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051089 EIJ6507 02/11/2016 14:46:13 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100051180 PJB0611 02/11/2016 12:35:38 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

TX00026351 JMJ6846 14/11/2016 15:02:18 RUA JANIO QUADROS SEM NUMERO 5525 / 0 

T100051389 OTN7823 02/11/2016 07:40:10 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051214 NTP9990 04/11/2016 12:36:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051211 NTP9990 04/11/2016 10:57:51 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100051269 OZT0839 02/11/2016 05:21:16 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050890 PPI4285 30/10/2016 05:03:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051202 OLG8114 04/11/2016 06:12:36 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051191 JSR5727 03/11/2016 10:35:31 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050719 NZM1000 29/10/2016 18:24:52 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051077 JRX9827 02/11/2016 08:57:32 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050827 OZK5855 29/10/2016 13:37:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050599 HGF2743 26/10/2016 13:39:59 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050536 PYH9983 25/10/2016 03:32:34 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050637 PYG0757 28/10/2016 01:21:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050620 PWW7771 27/10/2016 04:58:36 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051094 PYK7874 02/11/2016 17:15:16 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050947 PWW7771 31/10/2016 06:19:11 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051127 PXU0861 04/11/2016 15:37:58 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050797 PJW6020 29/10/2016 12:44:22 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050978 NTK0314 31/10/2016 22:37:43 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050998 PPD8164 24/10/2016 07:24:23 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100051019 PPD8164 30/10/2016 12:55:31 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100051148 PPD8164 01/11/2016 07:21:06 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7463 / 0 

T100050768 OVB7670 28/10/2016 07:30:03 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051041 OKQ9052 01/11/2016 05:40:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 



 
 

35 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

TX00027284 OKZ9018 07/11/2016 15:58:39 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
5452 / 3 

T100051163 JRH5345 02/11/2016 13:44:46 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051055 JMI7543 01/11/2016 05:09:22 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051009 OLD0418 31/10/2016 10:26:14 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051057 HKK7465 01/11/2016 07:47:47 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050514 NZT2220 25/10/2016 07:23:49 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051029 JMJ6833 29/10/2016 05:07:41 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

TX00026349 NTG9537 14/11/2016 09:17:09 AVENIDA PADRE ANCHIETA SEM NUMERO 7030 / 3 

T100050767 MTN1944 28/10/2016 06:41:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050682 PJB1796 28/10/2016 14:12:49 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050872 GXZ1871 30/10/2016 17:06:13 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050551 CLB7614 25/10/2016 09:23:25 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7463 / 0 

T100051022 JRQ2822 25/10/2016 17:13:42 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050976 OUL6558 31/10/2016 14:03:44 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051394 OUL6558 04/11/2016 15:26:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050763 OZO3997 27/10/2016 14:22:08 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100050744 LPQ1584 26/10/2016 08:53:12 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051151 ODK9450 02/11/2016 03:36:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051126 OCZ2965 04/11/2016 14:42:45 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050884 OUG6114 30/10/2016 12:17:02 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100050677 OKV6350 28/10/2016 05:23:34 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7471 / 0 

T100050887 OVA3445 30/10/2016 17:03:31 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100051071 JQQ8430 02/11/2016 06:29:02 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051114 JLL8808 04/11/2016 06:43:20 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050971 JLX0514 31/10/2016 10:10:22 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050939 OKO9768 30/10/2016 17:22:37 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051005 JQJ1308 28/10/2016 05:45:58 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050882 OKY4130 30/10/2016 08:58:07 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100050544 PPJ8033 25/10/2016 13:42:29 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 



 
 

36 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050740 PJU3877 29/10/2016 17:10:56 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100051034 JQD3503 30/10/2016 02:25:35 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100050836 MOS7984 29/10/2016 17:29:10 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050901 JMV4278 30/10/2016 13:35:02 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7471 / 0 

T100050801 DIY8419 29/10/2016 15:42:40 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050993 JPL2352 23/10/2016 02:10:34 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7471 / 0 

T100051061 OLD2530 01/11/2016 12:45:34 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

TX00026358 JRE5682 16/11/2016 10:44:51 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
5452 / 5 

T100050898 PJV9245 30/10/2016 11:15:18 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100051086 JQN7936 02/11/2016 12:44:14 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050635 OKO8703 27/10/2016 14:59:06 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050775 PJX3300 28/10/2016 10:41:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050643 JOB3514 28/10/2016 07:55:43 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051274 OZE0197 02/11/2016 11:22:26 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051203 JOG2086 04/11/2016 07:33:47 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051023 OYI0200 26/10/2016 03:21:22 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050572 OYI0200 26/10/2016 03:17:59 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100050570 OYI0200 26/10/2016 00:31:28 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7471 / 0 

T100050995 PJD4320 23/10/2016 15:04:20 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7463 / 0 

T100051185 MTB0228 02/11/2016 15:20:39 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050619 OLG4152 27/10/2016 04:08:06 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050809 CPR7873 29/10/2016 03:00:16 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050821 JLL7760 29/10/2016 12:12:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051170 MSH5783 02/11/2016 17:30:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051020 OCY6090 31/10/2016 11:51:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050623 OVA5949 27/10/2016 11:59:56 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050717 OZG0328 29/10/2016 16:55:26 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051106 MTC1055 03/11/2016 17:34:30 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100051183 PUZ9057 02/11/2016 14:00:57 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 



 
 

37 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100051547 EEK7287 02/11/2016 01:19:45 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100050794 PWI8020 29/10/2016 08:02:36 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050753 NZL3963 26/10/2016 19:19:50 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100051096 NYK1143 03/11/2016 02:06:40 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

TX00026359 NZB1238 16/11/2016 10:43:33 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
5541 / 3 

TX00026345 GWV1569 08/11/2016 14:03:28 
AVENIDA PRESIDENTE GETULIO VARGAS SEM 

NUMERO 
5452 / 3 

T100051104 PJY1918 03/11/2016 16:22:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050676 PPE7463 28/10/2016 00:51:34 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050883 NZW0706 30/10/2016 10:30:40 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100051176 JMJ7236 02/11/2016 16:16:39 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100050727 JMJ7236 29/10/2016 22:53:06 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051188 NTW0439 03/11/2016 09:17:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100050989 JQJ5648 23/10/2016 10:52:58 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050777 PPJ7235 28/10/2016 12:24:28 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050638 PPJ7235 28/10/2016 02:27:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051093 NTI4968 02/11/2016 17:07:21 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051267 OZT5351 02/11/2016 00:29:41 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050520 JRR8156 25/10/2016 11:37:43 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050606 JQJ1111 27/10/2016 10:28:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050723 PKA7753 29/10/2016 19:11:32 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051160 OVJ8770 02/11/2016 11:35:14 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051135 JPU0730 01/11/2016 08:37:48 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051105 GZC2445 03/11/2016 17:30:02 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

TX00027276 NZJ4177 04/11/2016 19:42:28 RUA LEUR LOMANTO SEM NUMERO 5401 / 0 

T100050800 HJI8033 29/10/2016 15:41:39 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050781 PYB3659 28/10/2016 13:43:28 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051122 PYB3659 04/11/2016 13:40:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050854 NYI4905 30/10/2016 09:52:05 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050848 OGT4789 30/10/2016 07:10:42 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 



 
 

38 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050592 NTF5622 26/10/2016 05:42:37 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100051037 NTD9932 30/10/2016 15:38:13 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050684 NTG2618 28/10/2016 16:02:12 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

TX00027863 OLB5816 05/11/2016 11:32:33 AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO 714 5541 / 4 

T100050839 ALF1266 30/10/2016 01:49:39 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050674 NTF8394 28/10/2016 23:00:28 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100051166 NYI8257 02/11/2016 14:30:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050699 JQI6926 26/10/2016 19:09:58 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

TX00026342 BNQ9415 08/11/2016 08:48:14 RUA LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA SEM NUMERO 5193 / 0 

T100050547 JQM9411 25/10/2016 22:48:37 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100050909 OUU6543 30/10/2016 19:03:30 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051139 OKY2617 01/11/2016 11:10:05 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050851 JOT8925 30/10/2016 08:52:16 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050856 JSB4374 30/10/2016 10:32:19 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050627 MQE2310 27/10/2016 16:01:50 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100050714 OUF3982 29/10/2016 13:36:49 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050724 NYV6422 29/10/2016 19:36:37 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051033 HGJ6894 29/10/2016 12:47:30 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050758 OKM0264 27/10/2016 11:49:01 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051038 OUL4609 31/10/2016 10:31:43 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051062 JRU4399 01/11/2016 18:28:53 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050533 PJZ0014 25/10/2016 16:36:31 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050773 PJW1269 28/10/2016 09:35:22 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050618 OZC9706 27/10/2016 21:52:30 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051123 ODP4796 04/11/2016 14:11:30 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050689 JSQ6448 26/10/2016 04:54:16 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050852 MRI3799 30/10/2016 08:53:40 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050761 JGH5728 27/10/2016 13:35:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050849 ARI8921 30/10/2016 07:42:16 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 



 
 

39 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050634 JRG9972 27/10/2016 11:48:52 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050737 MTW5157 29/10/2016 14:48:43 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050913 MQF7642 30/10/2016 07:33:38 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100051204 PJD8376 04/11/2016 07:38:08 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051179 KOQ8372 02/11/2016 12:35:36 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7463 / 0 

T100050651 MQO4984 28/10/2016 14:55:21 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100051199 PJG1540 03/11/2016 06:22:14 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7455 / 0 

T100050941 JSI1136 30/10/2016 18:22:44 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050825 ORA7279 29/10/2016 13:27:58 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050963 OLB9130 31/10/2016 05:49:48 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100051028 JPV6342 28/10/2016 07:45:31 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

TX00027861 PJS5111 05/11/2016 10:32:31 AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO 714 5541 / 4 

T100050720 ODT8517 29/10/2016 18:35:48 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050539 JLU9842 25/10/2016 07:55:21 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7471 / 0 

T100050760 OLE3941 27/10/2016 13:13:26 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051032 NTD2955 29/10/2016 06:00:22 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050583 GYV1999 26/10/2016 19:27:49 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050867 HFE1757 30/10/2016 15:57:10 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050850 PPN8270 30/10/2016 08:19:27 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050803 PKA1345 29/10/2016 16:43:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

TX00026348 NTT7140 10/11/2016 16:54:36 
RUA SARGENTO PEDRO DE SOUZA SEM 

NUMERO 
5835 / 0 

T100050818 NZQ1209 29/10/2016 11:37:50 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050602 JSA2605 27/10/2016 01:04:33 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050529 JRA2713 25/10/2016 17:19:26 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050515 JSA2605 25/10/2016 08:58:11 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050518 JRA2713 25/10/2016 10:34:07 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050943 JSA2605 30/10/2016 23:52:26 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050936 JSA2605 30/10/2016 15:54:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050937 JSA2605 30/10/2016 16:23:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 



 
 

40 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100051044 JSA2605 01/11/2016 10:48:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051189 JSK2062 03/11/2016 09:49:16 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050722 MRK9478 29/10/2016 18:57:41 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050846 PKB4876 30/10/2016 05:56:33 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050830 OUY4899 29/10/2016 15:00:10 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050966 NYO2569 31/10/2016 07:15:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050933 NYX9516 30/10/2016 15:37:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050857 OKR7018 30/10/2016 10:45:12 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7463 / 0 

T100050577 OKR7018 26/10/2016 07:00:26 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051208 NTR7165 04/11/2016 10:41:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051091 OZN2341 02/11/2016 15:02:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051119 PJX3585 04/11/2016 11:13:34 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050657 PJX3585 28/10/2016 17:15:11 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050745 OUF2185 26/10/2016 12:59:12 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050929 JQJ6100 30/10/2016 14:15:37 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050826 JSF1114 29/10/2016 13:32:56 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051072 JRO9315 02/11/2016 06:38:14 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051079 JPL3481 02/11/2016 09:17:14 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051158 JPL3481 02/11/2016 09:22:19 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050956 PKD0961 31/10/2016 18:58:11 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050571 ODL7442 26/10/2016 02:01:20 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050861 OZK0520 30/10/2016 12:41:16 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100051010 HIG0904 31/10/2016 11:17:43 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100050552 PPM8758 25/10/2016 11:49:42 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050621 NTN9652 27/10/2016 10:29:57 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051048 GOU9445 31/10/2016 13:49:41 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050660 MSV7611 28/10/2016 03:39:23 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051213 OUM0003 04/11/2016 11:33:36 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051174 PJT3584 02/11/2016 11:56:06 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 



 
 

41 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050788 JRN3193 28/10/2016 15:56:59 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051140 PJQ8215 01/11/2016 11:17:38 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050611 HKI6100 27/10/2016 15:18:34 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050985 OUM3392 23/10/2016 00:18:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050996 OVD8349 24/10/2016 22:20:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100050613 OVD8349 27/10/2016 16:02:17 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050614 OVD8349 27/10/2016 16:14:23 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050853 DOM8667 30/10/2016 09:29:58 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050869 NTT2101 30/10/2016 15:57:20 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050563 NZE2358 26/10/2016 10:53:40 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050874 JMI9351 30/10/2016 17:42:40 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050624 PKA3343 27/10/2016 13:03:39 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050813 OZE4603 29/10/2016 06:39:27 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051152 OZG0311 02/11/2016 07:07:28 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050891 MTI4968 30/10/2016 06:16:04 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050605 OZD0968 27/10/2016 10:14:47 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050765 HHI1313 27/10/2016 20:00:49 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100051322 PPA3301 05/11/2016 12:12:55 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100050527 OZI4889 25/10/2016 15:17:45 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

TX00026353 JOB6947 16/11/2016 07:15:07 RUA SAGRADA FAMILIA SEM NUMERO 6050 / 2 

T100050912 PNH4188 30/10/2016 06:54:20 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7471 / 0 

T100050557 OKS1655 25/10/2016 17:19:19 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7463 / 0 

T100050646 JRT0162 28/10/2016 12:23:19 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051169 OUK0406 02/11/2016 16:54:14 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

T100051073 OUK0406 02/11/2016 06:58:29 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050899 MQY6671 30/10/2016 11:54:36 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050831 JSH0049 29/10/2016 16:13:06 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050954 NYX8885 31/10/2016 13:06:04 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050558 PJU2580 25/10/2016 17:32:03 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7463 / 0 



 
 

42 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100050735 OZT0986 29/10/2016 14:35:21 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7471 / 0 

T100050922 MRK3907 30/10/2016 10:52:47 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051016 OZN5330 28/10/2016 05:36:32 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SCB 
7471 / 0 

T100050833 NTD5370 29/10/2016 16:56:32 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050541 OZF0074 25/10/2016 09:41:36 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051398 NTP9682 02/11/2016 14:32:49 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100050959 OUU5643 31/10/2016 21:13:32 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050748 OCY9776 26/10/2016 14:27:25 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050991 IOH8970 23/10/2016 14:44:21 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051147 OUK8253 01/11/2016 19:54:33 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050772 OUU1107 28/10/2016 09:17:43 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051116 OZS4039 04/11/2016 08:44:00 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050754 PYL5402 26/10/2016 20:22:07 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050859 PYI6664 30/10/2016 10:49:10 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100050687 PJZ6205 25/10/2016 09:38:02 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050919 OUX6725 30/10/2016 10:09:44 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7463 / 0 

T100051024 JQJ5190 29/10/2016 00:46:45 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100051131 MPU3888 01/11/2016 06:23:18 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050925 JRF6135 30/10/2016 12:52:50 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050672 KXZ2073 28/10/2016 21:22:49 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100050641 PJB4759 28/10/2016 06:57:49 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100050915 OKN1212 30/10/2016 08:20:31 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050741 NTL6128 26/10/2016 07:33:49 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050864 OLD3440 30/10/2016 14:27:38 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050835 JMN8157 29/10/2016 17:14:52 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100050670 OZQ6433 28/10/2016 14:21:57 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050892 OZQ6433 30/10/2016 06:42:29 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7471 / 0 

T100050521 MQX8632 25/10/2016 12:11:41 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050569 OKV2295 26/10/2016 23:58:37 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 



 
 

43 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

T100051128 OZC8041 04/11/2016 22:27:57 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7455 / 0 

T100051018 NZJ1521 29/10/2016 19:29:14 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100050962 PJP2477 31/10/2016 08:45:03 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100051161 OHY9952 02/11/2016 12:27:35 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051085 OHY9952 02/11/2016 12:29:46 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SBC 
7463 / 0 

T100051186 PPN5917 03/11/2016 07:32:56 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100051134 MRO4811 01/11/2016 08:13:13 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SBC 
7455 / 0 

T100050648 OUF2385 28/10/2016 14:03:37 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N1891 

FX1 SCB 
7455 / 0 

T100051182 JSK7842 02/11/2016 13:55:09 
AV PRESIDENTE GETULIO VARGAS PROX N5110 

SBC 
7455 / 0 

T100051221 JSZ8121 04/11/2016 15:54:02 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7455 / 0 

T100050705 JQC7660 29/10/2016 02:20:29 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

T100050543 PJK9763 25/10/2016 13:11:25 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7463 / 0 

T100051175 JMI3163 02/11/2016 15:40:00 
AV MARECHAL CASTELO BRANCO PROXIMO 

N532 SBC 
7455 / 0 

T100050952 HDE9540 31/10/2016 11:18:16 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

TX00027860 HMI7740 05/11/2016 10:32:01 AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO 714 5541 / 4 

T100051059 PJW3761 01/11/2016 10:32:42 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SCB 
7455 / 0 

T100050903 PJB0522 30/10/2016 15:39:54 
AV PRESIDENTE G VARGAS PROXIMO N642 FX1 

SCB 
7463 / 0 

TX00027549 JRN0383 05/11/2016 09:56:25 
AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO SEM 

NUMERO 
5541 / 4 

T100051025 NZD5619 29/10/2016 21:50:31 
AV GETULIO VARGAS X ENG EDUARDO PIRES 

2554SBC 
7455 / 0 

 
 

CÓDIGOS DE INFRAÇÃO CONSTANTES DESTA PUBLICAÇÃO 
 

Código da 
Infração / 

Desdobramento 
Descrição da Infração 

5193 / 0 Transportar criança sem observância das normas de segurança estabelecidas p/ CTB 

5401 / 0 Estacionar afastado da guia da calçada (meio-fio) a mais de 1m 

5452 / 1 Estacionar no passeio 

5452 / 3 Estacionar sobre ciclovia ou ciclofaixa 

5452 / 5 Estacionar ao lado ou sobre canteiro central/divisores de pista de rolamento 

5479 / 0 Estacionar impedindo a movimentação de outro veículo 

5487 / 0 Estacionar ao lado de outro veículo em fila dupla 

5509 / 0 Estacionar no ponto de embarque/desembarque de passageiros transporte coletivo 

5525 / 0 Estacionar na contramão de direção 

5541 / 1 Estacionar em desacordo com a regulamentação especificada pela sinalização 

5541 / 3 Estacionar em desacordo com a regulamentação - ponto ou vaga de táxi 



 
 

44 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 29 de novembro de 2016, Nº 2570 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002570c129112016 

5541 / 4 Estacionar em desacordo com a regulamentação - vaga de carga/descarga 

5835 / 0 Desobedecer às ordens emanadas da autoridcompet de trânsito ou de seus agentes 

6033 / 0 Executar retorno c/prejuízo da circulação/segurança ainda que em local permitido 

6050 / 2 Avançar o sinal de parada obrigatória 

6564 / 0 Conduzir o veículo transportando passageiros em compartimento de carga 

7030 / 3 Conduzir motocicleta, motoneta e ciclomotor sem vestuário aprovado pelo Contran 

7072 / 1 Conduzir motocicleta/motoneta/ciclomotor transportando criança menor de 7 anos 

7072 / 2 Conduzir motoc/moton/ciclomtransp criança s/ condição cuidar própria segurança 

7366 / 2 Dirigir veículo utilizando-se de telefone celular 

7455 / 0 Transitar em velocidade superior à máxima permitida em até 20% 

7463 / 0 Transitar em velocidade superior à máxima permitida em mais de 20% até 50% 

7471 / 0 Transitar em velocidade superior à máxima permitida em mais de 50% 

 
Teixeira de Freitas 29 de Novembro de 2016. 
 

Joalbo Oliveira Brandão 
Diretor de Trânsito e Transportes 

Mat. 23.563 
 
 
 


